

**Kuopion kaupungin ja Shanghai Pudongin kulttuuriyhteistyön sopimus 2021-2024****Markkinointikoordinaattori Laura Kokko  
Markkinointi ja viestintä**

Kuopion kaupungilla ja Shanghai Pudongilla on voimassa oleva ystävyyskaupunkisopimus vuodesta 2012. Tämän lisäksi, erillisiä Memorandum of Understanding (MoU) sopimuksia on kulttuuriyhteistyöstä ja kouluyhteistyöstä. Viimeisin kulttuuriyhteistyösopimus on vuodelta 2015-2018.

Vuonna 2019 Kuopion kaupunginjohtajan ja apulaiskaupunginjohtajan vierailulla Shanghai Pudongissa paikallinen hallinto kertoi, että heidän kulttuuritoimistonsa tulee jatkossa hallinnollisesti kattamaan kulttuurin, urheilun ja turismin. Shanghai Pudongin hallinnon pyynnöstä, yhteistyötä laajennetaan myös näille alueille. Siten hyvinvoinnin palvelualueen kumppani olisi jatkossa Publicity Department of the CPC Shanghai Pudong New Area Committee Culture, Sports and Tourism Bureau of Shanghai Pudong New Area (People's Republic of China).

Yhteistyösopimuksessa määritellään, että yhteistyötä tehdään kulttuurin, liikunnan ja turismin alalla yhteisen hyödyn ja kulttuurisen ymmärryksen tavoittelemiseksi. Osapuolet sitoutuvat vaihtamaan yleistä tietämystä sekä teemoihin liittyviä ryhmiä ja toimijoita yhteistyön syventämiseksi. Vuosittain osapuolet sitoutuvat lähettämään ryhmiä, tai tekemään virtuaalisia toimenpiteitä, edistääkseen tätä yhteistyötä. Kulut tästä toiminnasta maksaa lähettävä kaupunki.

Yhteistyösopimus (MoU) on hyväksytty Shanghai Pudongin hallinnossa keväällä 2021. Sopimus on alustavasti sovittu allekirjoitettavaksi kesäkuussa 2021 kaupunkien välisessä verkkotapaamisessa. Sopimus on voimassa kolme vuotta, 2021-2024.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

**Esitys**

Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä osalltään sopimuksen ja esittää kaupunginhallitukselle sopimuksen hyväksymistä.

Liitteet

- 9 3126/2021 Kuopio Shanghai Pudong Mou Culture, Sports, Tourism 2021  
10 5525-2017-24 Vaikutusten ennakoarviointilomake

Valmistelija  
Laura Kokko  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2018

**Kuopion kaupunki**

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta

21.04.2021

31 §

**Päätösehdotus**

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä markkinointikoordinaattorin esityksen.

**Päätös**

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Ville-Veikko Pääkkönen poistui kokouksesta klo 16.30 asian esittelyn aikana.

Laura Kokko poistui kokouksesta klo 16.39 asian käsittelyn jälkeen.

